АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2017 № 83
  д.Климовское
О внесении изменений в постановление Администрации Климовского сельского поселения от 08.11.2013 № 80 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Климовского сельского поселения»
В соответствии с Порядком и методикой разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Климовского сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации поселения от 09.09.2013 № 66,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Климовского сельского поселения от 08.11.2013 № 80 изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2018 года и распространяется на правоотношения, возникшие при формировании проекта бюджета Климовского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.    Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Климовский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

А.Ю.Лавров
Приложение

к постановлению Администрации Климовского

сельского поселения от 20.07.2017 № 83

  «    Приложение 1

к постановлению Администрации Климовского

сельского поселения от 08.11.2013 № 80
«Об утверждении Перечня муниципальных

программ Климовского  сельского поселения»

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Климовского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель
	Соисполнители
	Основные направления реализации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальная программа "Благоустройство территории Климовского сельского поселения на 2014-2020 годы»
	Глава поселения
	Нет
	Организация на территории Климовского сельского поселения уличного освещения, организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения", создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения, прочие мероприятия в рамках реализации муниципальной программы

	2
	Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта на территории Климовского сельского поселения на 2014-2020 годы"
	Глава поселения
	Директор МУК «Климовское СКО»
	Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий поселения,  обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта

	3
	Муниципальная программа "Сохранение и развитие культурного потенциала Климовского сельского поселения на 2014-2020 годы»
	Глава поселения
	Директор МУК «Климовское СКО»
	Расходы на обеспечение деятельности учреждения культуры Климовского сельского поселения, строительство, реконструкция и капитальный ремонт культурно-досуговых учреждений, текущий ремонт объектов социальной инфраструктуры поселения

	4
	Муниципальная программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Климовского сельского поселения на 2014-2020 годы"
	Глава поселения
	Нет
	Мероприятия практического характера, направленные на обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории  Климовского сельского поселения

	5
	Муниципальная программа "Совершенствование муниципального управления в Климовском сельском поселении на 2014-2020 годы"
	Глава поселения
	Нет
	Правовое регулирование и совершенствование системы  муниципальной службы в поселении

	6
	Муниципальная программа "Развитие материально-технической базы и информационно-коммуникационных технологий в Администрации Климовского сельского поселения на 2014-2020 годы"
	Глава поселения
	Нет
	Оснащение администрации поселения современным оборудованием, мебелью, оргтехникой, осуществление ремонта и техобслуживания муниципального имущества, расширение использования информационно - телекоммуникационных технологий, прочие мероприятия, осуществляемые  в рамках муниципальной программы

.»